^vitate cunda ponere dignum fado arbitramur; memoriam 
pro firmitate posteris > ne errare queant,, rellnquendo.

Si verò, quod evenire, nullatenus credimus, aliquis suc- 
cessorum , vel virorum quivrs, adversus hujus discretione 
nostrse testamentum venire temptaverit, nisi congrue emen- 
daverit, in distridu judicii die cum sinistrie parte reprobis 
damnatus pareat, &  in pr^esenti Sandorum Patrurn sen  ̂
tentiam', quai de invasorum Ecclesiasticariim rerum, &  trans- 
gressorum ultionibus periata est, in se recipiat atque su
perni judiéis k am , &  nostram maledidionem incuirat, &  
quantum petierit vindicare minime valeat^

H ìbc autem Scripto ra , quas pro utilitate vestra, &  C a
nonica restauratione prive ab illis bon^ memorile anteces- 
»orìbus, quos diximus inccpta est,. &  modo à me collaudan
te totius Ecclesia^ congregatione confirmata, ut firma pror- 
sus incontaminata permaneat. Quatenus de tanto bene
ficio collato gratias nobis, &  Nos Deo y cui hoc perfícere 
p lacuit, semper referamus. Ego autem fratres siquis,, qua; 
prò utilitate ada tbre monstramus, obvius extitero, Domini 
judiciùm evasurum me minime puto , cujus oculi bonos 
malosque contemplari dicuntur. Fadum est era M .C2VIIJ* 
&  dìe ini. ferii.

Ego Petrus Episcopus in pricsentia omnium Caneiii- 
corum atque Laicorum. corroboro,.

I

m .
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III.
Adephonsus V IL  quasdam immunitates Ca-- 
nonicis Ecclesia Luc&nsis concedit, cosqúe 

bona sua sub sua proteBìom 
suscipit.

" ¥
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C^kristus. In nomine Domini nostri Jesu-Christi. Sicut 
in omni contrada condìtiones valere , Imperialis testatur 
audoritas ; sic enim justitìse ratio exigit, ut ea qux  à Re
gibus , sive ab Imperatoribus fiunt, scripto firmentur ; nc 
temporum diuturnitate, oblivioni tradantur. Idcirco ego 
Adephonsus Hispanise Imperator, una cum uxorie mea Im 
peratrice Domina R ica, &  cum filiis meis Santio, &  Fer
nando , vobis Canonicis Ecclesi« Sand» Maria; Lucensis; 
tam prassentibus, quam futuris, facio cartam defensionis, 
ut ab hac die nullus sit ausus pignorare res vestras com
munes, vel proprias pro voce Episcopi vestri , vel alicu- 
jus vasalli sui: nisi pro calumnia vestra manifesta, de qua 
pro Episcopo vestro, vel ca_pituIo satisfacere nolueritis: &  
dono cautum corporibus vestris, &  domibus vestris, quin- 
gentorum solidorum : &  hoc facio pro amore Dei &  pro 
animabus parentum meorum, &  peccatorum meorum re
missione; &  ut animam meam in orationibus vestris sem
per in memoria habeatis. Si vero aliquis hom o, quod ab* 
sit, hoc meum fadum rumpere tentaverit, sit à Deo ma- 
ledidus, &  excommunicatus ; &  cum Juda proditorc D o
mini in inferno damnatus ; &  pedet regia; patri sex mil- 
lia solidos. Fada carta in Burgis sexto Kaiendas Novembris, 
era millesima centesima sexagésima prima. Imperante ipso 
Imperatore T o leto , Legione, Gallecia , Castella, Najara, 
Saragotia, Baetia, 6c Almaria. Comes Barchilonis, &  San-